28 250,00 33 900,00 28 250,00 33 900,00 28 250,00 33 900,00 

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість за предметом:  твердопаливний 

водогрійний котел (Код ДК 021:2015 - 44620000-2 - Радіатори і котли для систем центрального 

опалення та їх деталі) визначена на рівні найнижчої комерційної пропозиції 28 250,00 (Двадцять 

вісім тисяч двісті п’ятдесят гривень, 00 коп.) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів, а саме 33 900,00 грн з 

ПДВ (Тридцять три тисячі дев’ятсот  гривень 00 коп.) грн з ПДВ. 

Додатки 

1. Комерційна пропозиція  ПП «АЛЬТЕП-ЦЕНТ» 

2. Комерційна пропозиція  ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ТЕРМО ТРЕЙД»  

3. Комерційна пропозиція ТОВ «Торговий дім КВТ»  

4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики  предмета закупівлі: